



رهبر ایران: آمریکا از ملت ایران سیلی محکمی خواهد خورد

آنکارا - ایرنا - رسانه های خبری ترکیه روز پنجشنبه بیانات حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع بسیجیان استان تهران را به شکل گسترده ای منعکس کرده و در صدر اخبار خود قرار دادند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، روزنامه «کارار» در مطلبی با عنوان 'اظهارات تند خامنه ای: ایران سیلی می زند' به بیانات حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب در همایش دهها هزارنفری بسیجیان استان تهران در ورزشگاه آزادی پرداخت و نوشت: رهبر ایران به صراحت اعلام کرد مردم ایران، تحریم های آمریکایی را خنثی کرده و سیلی محکمی به آنها خواهند زد.

این رسانه افزود: به گفته آیت الله خامنه ای، قدرت شکست ناپذیری مردم ایران به برکت اسلام است و این مقاومت بار دیگر در برابر فشارهای آمریکا اثبات خواهد شد.

روزنامه «صبح» از رسانه های نزدیک به دولت ترکیه نیز با انتخاب عنوان 'ایران سیلی می زند' نوشت: رهبر ایران با قاطعیت تمام به آمریکایی ها هشدار داد و تاکید کرد که عظمت ملت ایران شعاری نیست و بی گمان با دفن کردن اثرات تحریم ها، آمریکا شکست خواهد خورد.

روزنامه خبر «تورک» نوشت: پناه بردن به دامن دشمن به جای یافتن راه حل، بزرگترین عیب هر جامعه ای است.

این روزنامه افزود: رهبر ایران در گفته های خود با صراحت کامل اعلام کرد که دشمن قصد دارد به جوانان ایران القا کند که راه رهایی از سختی ها پناه بردن به آغوش آمریکا است.

روزنامه «استار» نیز نوشت: تنش میان آمریکا و ایران در حال تشدید شدن است به طوری که پس از سخنان تند دکتر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران، آیت الله خامنه ای نیز اظهارات آتشینی علیه دولت واشنگتن ایراد کرد.

روزنامه «حریت» هم به تشریح سخنان مقام معظم رهبری پرداخت و این سخنان را هشدار بازرنده نسبت به اعمال تحریم ها از سوی آمریکا علیه ایران توصیف کرد.

به نوشته این رسانه، رهبر ایران در سخنان خود، تحریم های آمریکا را بی اثر خواند و با اطمینان اعلام کرد که ملت ایران این تحریم ها را دفن خواهد کرد.

روزنامه «ینی شفق» نیز نوشت: رهبر ایران در سخنانی خبر از مغلوب شدن آمریکا توسط ملت ایران در آینده ای نزدیک خبر داد و همچنین خطر رسانه های تحت کنترل دشمنان خارجی را مانند خطر سلاح شیمیایی عنوان کرد.

به نوشته این رسانه، دشمنان ایران از دیدگاه آیت الله خامنه ای در مسیر گمراهی گام بر می دارند چرا که روحیه انقلابی ملت ایران را هنوز نشناخته اند.

روزنامه «آکشام» نوشت: رهبر ایران در واکنش به تحریم های آمریکایی سخنان تند و صریحی را در اجتماع بسیجیان بیان کرد و به نوعی به مقامات کاخ سفید نسبت به مقاومت و عکس العمل مردم هشدار جدی داد. بنا بر اعلام این رسانه، رهبر ایران سرنگونی نظام جمهوری اسلامی را خیال خام و رویای آشفته دشمنان خارجی به ویژه آمریکا دانست و ضرب المثل 'شتر در خواب ببند پنبه دانه' را برای این منظور استفاده کرد.

روزنامه «ینی آکیت» ترکیه نیز در مطلبی با عنوان 'آمریکا شکست خواهد خورد' به نقل از رهبر انقلاب نوشت: آمریکا در مناطق متعددی شکست خورده و در آینده نیز شکست خواهد خورد.

روزنامه «پستا» از دیگر رسانه های ترکیه نیز اشاره مختصری به بیانات حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب کرد و به نقل از ایشان نوشت: سیلی دیگری به آمریکا خواهیم زد و تحریم ها را با شکست مواجه می سازیم به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا به نقل از روزنامه انگلیسی زبان 'تایمز او ایندیا' پوتین عصر پنجشنبه در رأس هیأتی برای یک دیدار دو روزه وارد دهلی نو شد و در فرودگاه مورد استقبال سوشما سواراج وزیر امور خارجه هند قرار گرفت.

به گزارش منابع خبری، پوتین و مودی فردا (جمعه) در نوزدهمین نشست سالانه هند و روسیه شرکت خواهند کرد. انتظار می رود در این نشست، دو کشور روابط دفاعی دوجانبه را با توجه به تحریم های آمریکا علیه روسیه بازبینی کنند. این نشست دو روزه بین سران دو کشور هر سال برگزار می شود.

یوری اوشاکوو مشاور سیاست خارجی پوتین پیش تر به رسانه ها گفته بود که 'ویژگی اصلی این سفر، امضای قرارداد سامانه موشکی اس 400 به ارزش بیش از پنج میلیارد دلار است.

تصمیم هند برای خرید سامانه موشکی اس 400 از روسیه در حالی اجرایی می شود که آمریکا، ماه گذشته چین را به دلیل خرید سامانه موشکی مشابه از مسکو تحریم کرده است.

سال گذشته ترامپ رئیس جمهوری آمریکا قانونی به نام 'مبارزه با مخالفان آمریکا از طریق تحریم' یا 'کاتسا' امضا کرد که بر اساس آن روسیه، ایران و کره شمالی شامل تحریم های واشنگتن شدند. بند 231 قانون کاتسا کشورهای دوم که دارای قراردادهای مهم با بخش های دفاعی و امنیت روسی دارند را واجد شرایط برای تحریم شدن از سوی آمریکا می کند.

همچنین دولت ترامپ، هند را تهدید کرد که اگر به برنامه خرید سامانه موشکی اس 400 از روسیه اصرار ورزد با تحریم های واشنگتن رو به رو خواهد شد.

آمریکا اعلام کرد: همانطور که هند برای خرید سامانه موشکی اس 400 از روسیه آماده می شود، دولت ترامپ نیز مصمم است این خرید تجهیزات بزرگ نظامی دهلی نو از مسکو که یک رابطه تجاری بزرگ و مهم برای طرفین معامله محسوب می شود را به تحریم هند منتج کند.

روسیه یکی از بزرگ ترین شرکای نظامی هند است. مقامات دفاعی هند همچنین پیش تر اعلام کرده اند که در جریان سفر ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه به دهلی نو، تعداد سه فروند میگ 21 ساخت هند که در چارچوب برنامه 'در هند بسازید' تولید شده اند به وی هدیه خواهد داد.

کارشناسان دفاعی، این هدیه را نشانه ای بزرگ و نمادین برای نشان دادن دوستی تمام عیار و همکاری استراتژیک عمیق میان هند و روسیه ارزیابی می کنند که اخیراً به دلیل شرایط سیاسی-جغرافیایی ابعاد جدیدی به خود گرفته است.

اهمیت این سفر برای دو کشور در گرماگرم فشارهای آمریکا بر هند مبنی بر توقف همکاری های دفاعی با روسیه به علت تحریم های آمریکا، چنان است که «بیپین راوات» فرمانده ارتش هند شخصاً به روسیه سفر کرده تا مقدمات این دیدار را فراهم کند.

منابع آگاه همچنین اعلام کرده اند که یکی از محورهای گفت وگوهای ناراندرا مودی نخست وزیر هند با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در روز جمعه، گسترش هماهنگی فضایی هند و روسیه، از جمله آموزش فضانوردان هند خواهد بود. روابط هند و روسیه در صنعت هوا و فضا به گذشته دور باز می گردد.

روسیه اعلام کرده است که می تواند فضانوردان هندی را در یک مرکز آموزش فضایی نزدیک مسکو آموزش دهد تا نخستین مأموریت ارسال انسان هند را در سال 2022 محقق ساخته و روند همکاری چهار دهه ای خود در بخش فضایی را گسترش دهند.